Scheda dati: 2914.FMI.60
EDIZIOdue colore
Telaio di copertura EDIZIOdue colore
colore:
crema umbra coffee
nero bianco grigio chiaro
grigio scuro
Esecuzione:
FMI
Feller-NR: 2914.FMI.60
E-NR: 334 914 950
EAN: 7611386768434
Telaio di copertura EDIZIOdue colore - Con 4 ritagli
unitari EDIZIOdue - Installazione orizzontale o verticale
- nero - 268 x 88 mm
larghezza: 88 mm
senza alogeni: Sì
altezza: 268 mm
profondità: 7.3 mm
numero di unità: 4
con coperchio a cerniera: No
altezza di installazione: 240 mm
larghezza di montaggio: 60 mm
qualità del materiale: materiale termoplastico
numero di unità orizzontali: 1
numero di unità verticali: 4
materiale: materiale sintetico
tipo di fissaggio: fissaggio a morsetto
direzione di montaggio: orizzontale e verticale
resistenza agli urti: IK02
grado di protezione (IP): IP20
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Scheda dati: 2914.FMI.60
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch